(Thông tin chi tiết xin liên hệ ông Đặng Thanh Sang – Phòng Quản lý đô thị thị xã Đức
Phổ, email: dtsang-ducpho@quangngai.gov.vn; ĐT: 0917983347)

   ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       THỊ XÃ ĐỨC PHỔ                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-QLĐT                     Đức Phổ, ngày       tháng 6 năm 2022

Kính gửi:
- Phòng Quản lý đô thị;

- UBND các xã, phường (trừ Phổ Nhơn, Phổ
Phong, Nguyễn Nghiêm).

Thực hiện Công văn số 19/DAGCF ngày 12/6/2022 của Ban Quản lý dự án

thành phần GCF tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát đối tượng xây dựng nhà an toàn
phòng chống bão, lụt thuộc dự án GCF.

Để có cơ sở cung cấp cho Ban Quản lý dự án thành phần GCF danh sách hộ
nghèo tham gia xây dựng nhà an toàn phòng chống bão, lụt, Chủ tịch UBND thị xã

có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. UBND các phường: Phổ Thạnh, Phổ Hòa, Phổ Vinh, Phổ Minh, Phổ

Ninh, Phổ Văn, Phổ Quang và UBND các xã: Phổ Châu, Phổ Khánh, Phổ Cường,
Phổ Thuận và Phổ An rà soát, thống kê danh sách hộ nghèo (ưu tiên phụ nữ đơn

thân, nuôi con nhỏ, hộ neo đơn, già yếu, ...có nhu cầu về nhà ở) tham gia xây dựng
nhà an toàn phòng chống bão, lụt.

Báo cáo của UBND các xã, phường gửi về UBND thị xã (qua Phòng Quản

lý đô thị) trước ngày 21/6/2022.

2. Trên cơ sở báo cáo của UBND các xã, phường, giao Phòng Quản lý đô thị

tổng hợp, tham mưu UBND thị xã báo cáo Ban Quản lý dự án thành phần GCF

trước ngày 24/6/2022.

Yêu cầu Phòng Quản lý đô thị, UBND các xã, phường khẩn trương triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;
- Văn phòng thị xã;

- Lưu: VT, CVĐTSang

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

Về việc rà soát, thống kê danh

sách hộ nghèo tham gia xây dựng

nhà an toàn phòng chống bão, lụt.

mailto:dtsang-ducpho@quangngai.gov.vn

		2022-06-16T07:41:11+0700

		2022-06-16T10:15:44+0700

		2022-06-16T10:15:44+0700

		2022-06-16T10:15:44+0700